6
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  21 октября 2024г.                                                                                № 89
ст. Андреевская
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 Андреевского сельского поселения от 24.07.2013 г. № 33 «О принятии

«Положения» о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
муниципального образования «Андреевское сельское поселение»

В целях приведения Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Андреевское сельское поселение» на соответствие действующим Федеральному и Областному законодательству, Собрание депутатов Андреевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 24.07.2013 года №33 «О принятии «Положения» о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Андреевское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 части 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«2) к пенсии, назначенной в соответствии с Федеральным законом от 12 декабря 2023 года № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской
Федерации».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

глава Андреевского сельского поселения                                     А.Г. Фетисов